REPUBLIKA E SHOIPERISE
Nr. Prot. Lezhé, mé / 12026
NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Bashkia Lezhe

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe
Tel/Faks: 0692269432

E-mail: ergysperndoj@outlook.com

Adresa e ueb-fages: Lezha.gov.al

Personi/at pérgjegjés pér Ergys Perndoj

prokurimin: ergysperndoj@outlook.com

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur, mbi kufirin e larte monetar.
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-75103-02-03-2026.
- Loti I-re: REF-75572-02-09-2026.
- Loti ll-te: REF-75575-02-09-2026.
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Sistemimi dhe Asfaltimi i Rrugeve Rurale te
Fshatrave ne Njesite Administrative te Bashkise Lezhe”.
- Loti I-re: “Sistemimi dhe Asfaltimi i Rrugeve Rurale ne Njesite Administrative Zejmen,
Shengjin dhe Kolsh”, per objektet si me poshte vijon:
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges se Hekurudhes, Pllane 18 03170010,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges MarGegaj, Pllane 26 03170019,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges MarGegaj, Pllane 26 03170019 Aksi Dytesor 1,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Koder Pllane 71 03170065,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges se Berzanes se Vjeter 03170014,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges se Lagje se Re, Zejmen 03170044,
¢ Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges se Lagje se Re, Zejmen 03170044 Aksi Dytesor 1,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Vukajve Pllane 03170016 & 03170069,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Vukajve Pllane 03170069 Aksi Dytesor 1,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Vukajve Pllane 03170069 Aksi Dytesor 2,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Vukajve Pllane 03170069 Aksi Dytesor 3,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Marash Gjoni, Degezimi 1, Tresh, Zejmen 62 03170057,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Marash Gjoni, Degezimi 2, Tresh, Zejmen 03160081,
¢ Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Markatomaj-Autostrade, Zejmen 03170065,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges se Hidrovorit, Spiten, Zejmen. Aksi Dytesor 1, 03170033,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges se Serave, Markatomaj, Zejmen 03170012,
¢ Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Gjin Dod Zefi 03130016, Nj. A. Shengjin,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Kadia 03140039, Nj.A. Shengjin,
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e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Kapllaj 03140040, Nj.A. Shengjin,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Ndreaj 03130032, Nj.A. Shengjin,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Perzefi 03130040, Nj.A. Shengjin,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Prek Tom Tahiri 03140070, Nj.A. Shengjin,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Prek Tom Tahiri 03140070 Aksi Dytesor 1, Nj.A.
Shengjin,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Shpjetrit 03130047 & Pyjore 03140075, Nj.A. Shengjin,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Zhuka 03120105, Nj.A. Shengjin,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Shote Galica 03070091, Nj. A. Kolsh,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Shote Galica 03070091 Aksi Dytesor 1, Nj. A. Kolsh,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Pjeter Gjeta 03140068, Nj. A. Kolsh,
e Sistemimi dhe Asfaltimi i Rruges Pjeter Gjeta, Aksi Dytesor 1, 03140068, Nj. A. Kolsh,
- Loti Il-te: “Sistemimi dhe Asfaltimi i Rrugeve Rurale ne Njesite Administrative Kallmet,
Blinisht, Daj¢ dhe Ungre;j”, per objektet si me poshte vijon:
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se KISHES, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges DEGEZIME -3 SEGMENTE, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges LEMEZHI -2 SEGMENTE, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges MARLEKAJ -2 SEGMENTE, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges TROSHAN -ZIC, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges KISHA E TROSHANIT, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges BALLEZ, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges FISHTE-Troshan (Ri-asafaltim), Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se KISHES SE SHNA NDOUT, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges PRECI, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges KABASH-SHKOLLE TROSHAN, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges BLERIMI, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se VARREZAVE, BAQEL, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges TERRTAJ, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges KISHA-UJESJELLES, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges LUF, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges KUKAJ, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges KOLEC, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges GACAJ, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges GJERGJ FISHTA, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se BAXHES, Blinisht,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges Antonio Dajani Gramsh dhe Rreze,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges NDREK DEDA,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges Cesk Zadeja,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges Lagje Sumja 2 segmente,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges SHAHINI, BREKU DRINIT-2 SEGMENTE,
¢ Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges MIKEL KOLIQI,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se VARREZAVE Dajc,
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¢ Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se lagjes se Pukjaneve, Dragushe,

e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges Gjergj FISHTA Mabe,

e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges NUMARKJE (2 SEGMENTE), Kallmet i Madh,

e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges GJATORE (2 SEGMENTE), Kallmet i Madh,

e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se TROSHANIT ,Kallmet I Madh,

e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges LEKEJVE (4 SEGMENTE), Kallmet i Madh,

e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges PERROJ QARSHISE, Kallmet i Madh,

e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges MARKA NOKUJE (2 SEGMENTE), Kallmet i Madh,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se LARIT (2 SEGMENTE), Kallmet i Madh,

¢ Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se KODRAXHINJEVE (2 SEGMENTE), Kallmet i vogel,
e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges se Haberajve (2 SEGMENTE) ,Kallmet i vogel,

e Sistemimi dhe Asfaltim i Rruges Qafa e pazarit - Ura e Martenzés,

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45233120-6;
6. Fondi limit: 848,866,650 (tetegind e dyzet e tete milion e teteqind e gjashtedhjete e gjashte
mije e gjashteqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh ose 8,831,321.78 (tete milion e teteqind e tridhjete
e nje mije e treqind e njezet e nje pike shtatedhjete e tete) Euro pa Tvsh. Kursi i kémbimit sipas
Bankés sé Shqipérisé daté 09.02.2026 éshté 96.12 Lekeé.
Loti I-re: “Sistemimi dhe Asfaltimi i Rrugeve Rurale ne Njesite Administrative Zejmen, Shengjin
dhe Kolsh”, si fond limit, vlere te pritshme e kontratés prej 357,033,241.29 (treqind e pesedhjete
e shtate milion e tridhjete e tre mije e dyqgind e dyzet e nje pike njezet e nente) Lek pa Tvsh ose
3,714,453.19 (tre milion e shtateqind e katermbedhjete mije e katergind e pesedhjete e tre pike
nentembedhjete) Euro pa Tvsh. Kursi i kémbimit sipas Bankés sé Shqipérisé daté 09.02.2026
éshté 96.12 Leké.
Loti I1-te: “Sistemimi dhe Asfaltimi i Rrugeve Rurale ne Njesite Administrative Kallmet, Blinisht,
Daj¢ dhe Ungrej”, si fond limit, vlere te pritshme e kontratés prej 491,833,408.71 (katergind e
nentedhjete e nje milion e teteqind e tridhjete e tre mije e katergind e tete pike shtatedhjete e nje)
Lek pa Tvsh ose 5,116,868.58 (pese milion e njeqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e
gjashtedhjete e tete pike pesedhjete e tete) Euro pa Tvsh. Kursi i kémbimit sipas Bankés sé
Shqipérisé daté 09.02.2026 é&shté 96.12 Leke.
7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 Muaj nga
data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader.
8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/03/2026 (d/m/v), ora 10:00.
9. Proceduré e Rishpallur:

Po 0 Jo X
Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:
a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit
b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit
c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI
Pjerin NDREU
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